Утмановская  сельская Дума

Подосиновского района Кировской области

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2024 № 15/46
 с.Утманово

 Об участии в проекте по поддержке

 местных  инициатив в 2025 году
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализации государственной национальной политики»,  Утмановская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Муниципальному образованию Утмановское сельское поселение принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году.
  2. Утмановскому сельскому поселению принять участие в конкурсном отборе поселений в 2025 году

3. Настоящее решение  опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Утмановского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.

Председатель Утмановской сельской Думы                                        Е.В. Мелентьева

PAGE